CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 7JrI DE 1996

o P(esidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e conforme consta do Processo nO OOO.662/95-CLDF,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO os Atos do Presidente nOs 698, de 1995, e 699,
de 1995, publicados no Diário da Câmara Legislativa de 17 de fevereiro de 1995, que
tratam da exoneraçao da servidora MARIA HELENA RIBEIRO DA SILVA do Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, e de sua nomeaçao para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-08.

Brasllia, J{} de

Deputa'P"'~